Accantonamenti per rischi 1.805.472 534.358 2.339.830 24,00% 561.559 - -

Amm.to area immobili
strumentali (IRES)

13.151 1.397 14.548 24,00% 3.492 - -

Amm.to area immobili
strumentali (IRAP)

12.930 1.397 14.327 - - 3,90% 559

Area edificabile immobili in
leasing (IRES)

247.655 - 247.655 24,00% 59.437 - -

Area edificabile immobili in
leasing (IRAP)

219.334 - 219.334 - - 3,90% 8.554

Dettaglio delle differenze temporanee imponibili

Descrizione Importo al termine dell'esercizio precedente Variazione verificatasi nell'esercizio

Contributi ass.vi pagati di competenza es successivi 1.800 (1.800)

Si comunica che non esistono differenze temporanee escluse dal calcolo della fiscalità differita.

Si ribadisce che la tassazione dell'esercizio non ha dato origine ad imposte differite.

Si fa espresso rinvio a quanto già indicato in precedenza nel paragrafo dedicato ai  per quanto"Criteri di valutazione"
concerne le motivazioni dell'iscrizione in bilancio delle imposte anticipate.

Di seguito vengono riepilogate e riconciliate con i dati di bilancio tutte le movimentazioni della dichiarazione dei redditi

dell'esercizio in commento.

IMPOSTE IMPONIBILI
IRES Aliquota

Effettiva
IMPONIBILI

IRAP Aliquota
Effettiva24,00% 3,90%

Risultato di bilancio ante imposte 696.947 167.267 24,00% 697.966 27.221 3,90%

Differenze permanenti:

v.2.14.2 INVA SpA

Bilancio di esercizio al 31-12-2024 Pag. 43 di 57

Generato automaticamente - Conforme alla tassonomia itcc-ci-2018-11-04

- costo del lavoro 15.176.522 591.884

- accantonamenti 498.554 19.444

- saldo partite finanziarie (44.706) (1.744)

- oneri indeducibili 104.445 25.067 37.725 1.471

- proventi e redditi non imponibili (11.007) (2.642) (274.933) (10.722)

- oneri deducibili (379.863) (91.167) (14.052.151) (548.034)

- proventi e redditi imponibili   0 0 0

Risultato intermedio 410.522 98.525 14,14% 2.038.977 79.520 11,39%

Differenze temporanee:

Differenze positive 1.800 432 0 0

Differenze negative 523.427 125.622 1.397 54

Perdite fiscali riportabili   0 0 0

Eccedenza ACE riportabile   0 0 0

Risultato fiscale 935.749 224.580 32,22% 2.040.374 79.575 11,40%

Come appare evidente dal prospetto, il carico fiscale effettivo dell'esercizio è stato del 43,62% (Ires 32,22% + Irap 11,40%)
con un incremento significativo rispetto all'incidenza registrata per l'esercizio precedente del 32,39% (Ires 23,62% + Irap
8,77%).

v.2.14.2 INVA SpA

Bilancio di esercizio al 31-12-2024 Pag. 44 di 57

Generato automaticamente - Conforme alla tassonomia itcc-ci-2018-11-04

Nota integrativa, rendiconto finanziario

La società ha predisposto il rendiconto finanziario che rappresenta il documento di sintesi che raccorda le variazioni
intervenute nel corso dell'esercizio nel patrimonio aziendale con le variazioni nella situazione finanziaria; esso pone in
evidenza i valori relativi alle risorse finanziarie di cui l'impresa ha avuto necessità nel corso dell'esercizio nonché i relativi
impieghi.

In merito al metodo utilizzato si specifica che la stessa ha adottato, secondo la previsione dell'OIC 10, il metodo indiretto in
base al quale il flusso di liquidità è ricostruito rettificando il risultato di esercizio delle componenti non monetarie.